
M Ě S T O  B O S K O V I C E
M ě s t s k ý  ú ř a d ,  o d b o r  s p r á v y  m a j e t k u

Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

Město Boskovice zveřejňuje v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

záměr prodeje dvou stavebních pozemků

Specifikace:
Pozemky se nacházejí v lokalitě Rovná na ulici Luční v Boskovicích.
Jedná se o následující pozemky:

 Stavební pozemek ozn. č. 1 o celkové výměře 807 m², který se skládá z pozemku p.
č. 3392/3 o výměře 662 m² a pozemku p. č. 3400/15 o výměře 145 m², oba zapsané
na LV 10001 pro obec a k. ú. Boskovice u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský
kraj, Katastrální pracoviště Boskovice.

 Stavební pozemek ozn. č. 2 o celkové výměře 799 m², který se skládá z pozemku p.
č. 3392/4 o výměře 645 m² a pozemku p. č. 3400/14 o výměře 154 m², oba zapsané
na LV 10001 pro obec a k. ú. Boskovice u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský
kraj, Katastrální pracoviště Boskovice.

Pozemky jsou určeny k zastavění rodinnými domy.

Podmínky prodeje: 
 uchazeč nesmí být dlužníkem města

Minimální nabídková cena:             2.150,-Kč/m² včetně DPH  

Písemné  nabídky  s uvedením  nabídkové  ceny  zasílejte  nebo  doručte  osobně  v uzavřené
obálce  označené  „NABÍDKA  –  Prodej  pozemků  ulice  Luční  “  –  NEOTVÍRAT  a  jménem
uchazeče na podatelnu Městského úřadu Boskovice, Masarykovo náměst  /2, 
680 18 Boskovice.

Uzávěrka přijímání nabídek je 30.03.2018 ve 12,00 hod.

Případné další informace k výše uvedenému záměru Města Boskovice Vám budou poskytnuty
na odboru správy majetku MěÚ Boskovice, tel. 516  88 629, mob. 72  9 2 611.

Záměr prodeje pozemků schválilo Zastupitelstvo města Boskovice na svém 18. zasedání dne
12.12.2017, usnesením č. 21.2.




